


Můj tajný deník

Splendidum družstvo ● Vražné, Hynčice



MŮJ TAJNÝ DENÍK

Neznámý autor

Translation © Tereza Novotná, 2021

Vydalo: Splendidum družstvo

První el. vydání

Vražné, Hynčice 2021

Česky

ISBN 978-80-7681-009-9 (EPUB)

ISBN 978-80-7681-010-5 (MOBI)

ISBN 978-80-7681-011-2 (PDF)



Obsah

Prolog
Lesbické hrátky
Strýček Fred a moje matka
Jak jsem přišla o panenství
Zrazena první láskou
Přebrala jsem mámě milence
Jak na styk v anusu
Sex s párem
Plavba lodí s Hérou a vyvinutým Albáncem
Noc velké lásky
Děsivé vyprávění Marty o jejím únosu domorodci v Africe





Prolog

 
 
Deník od neznámé autorky byl pravděpodobně psaný na konci

padesátých let minulého století, což vyplývá z děje.
Ústředním tématem je, jak učinit ženu při sexu maximálně

šťastnou a uspokojenou. Určitě knihu doporučujeme nezkušeným
dívkám a ženám, které nezažívají při sexu se svým manželem nebo
přítelem mnoho vzrušení.

Po přečtení této knihy zaručeně zatoužíte ihned splynout v
objetí své lásky, čemuž se nejde divit, neboť tento deník, jak z něj
vyplývá psala fundovaná osoba – švédská gynekoložka.



Lesbické hrátky

 
 
Začala jsem si vést deník, když mi bylo 16 let. V tento den se

můj otec, bohatý obchodník s dobytkem, vrátil z Paříže a přinesl mi
jako dárek nádherný kožich. Jsem vysoká a štíhlá … nový kožich na
mě dokonale seděl.

 
Konečně bylo léto a tím skončily i poslední dny školních

prázdnin. Na podzim jsem musela jít do 10. ročníku a poté složit
zkoušku v lékařském ústavu. To chtěli moji rodiče. Mezitím jsem v
klidu odpočívala v naší venkovské chalupě a žila ve světě jasných
nadějí a očekávání. Četla jsem spoustu různých knih a časopisů a
nějakou dobu mě zajímala zejména sexuální literatura. Což bylo
normální. Mnoho přátel mého věku taktéž projevilo zájem o takové
knihy.

 
Zvláště jsem se kamarádila s jednou dívkou – Martou, která

byla o rok starší než já, ale také studovala v deváté třídě. Často jsme
se zavíraly v místnosti a se zájmem se dívaly do ilustrovaných
časopisů, kde fotografie ukazovaly nejrůznější polohy mužů a žen
při pohlavním styku. Martha mi řekla, že od svých 14 let masturbuje
a masíruje si klitoris prsty, a má z toho velký požitek.



Dokonce mi navrhla, abych si to udělala, ale já jsem to odmítla,
protože jsem to považovala za neslušné. Kromě toho měla Martha
také knihy s francouzskými pornografickými pohlednicemi, na které
jsme se dívaly s velkým potěšením a zájmem. Pod vlivem takových
obrázků jsem měla v noci erotické sny. Zdálo se mi, že nazí muži se
mnou leží v posteli a dělají mi to samé jako na obrázcích. Z toho
jsem se probudila s podivným pocitem a pro mě nepochopitelné
úzkosti. Srdce mi bušilo jako o život. Nechápala jsem, co se se mnou
děje, ale neodvážila jsem se s takovými otázkami obrátit na svou
matku.

 
Večer se shromáždili hosté, aby oslavili moje narozeniny. Mezi

nimi byl i náš rodinný přítel, strýček Fred, jeden z tátových
společníků ve firmě. Bylo mu 48 let a všichni jsme ho velmi
milovali. Když byl táta na cestě, často navštěvoval náš dům a byl
vždy vítaným hostem. Spolu s ním přišel jeho syn Ram, student
Oxfordské univerzity, který se nedávno vrátil z Anglie na
dovolenou.

Byli jsme představeni a společně s Martou a dalšími dívkami
jsme se staly součástí veselé společnosti. Hosté odešli až pozdě večer
a já jsem pozvala Rama, aby mě někdy zase navštívil, s čím ochotně
souhlasil.

O dva dny později letěl tatínek do Osla a večer dorazil strýc
Fred. Jako vždy byl veselý a přinesl si s sebou několik krabic
filmů. Velice rád na promítačce filmy promítal.

Dříve jsme si všichni prohlíželi jeho pásky společně, ale dnes mi
z nějakého důvodu moje matka řekla, abych šla za Martou, a oni se
budou dívat na film sami. Je pravda, že ještě předtím, než mě matka



někdy poslala na procházku, jsem neměla žádné černé myšlenky, ale
dnes se mi do duše vkradlo nějaké nejasné podezření a rozhodla
jsem se podvádět.

Předstírala jsem, že jdu na procházku, úmyslně jsem hlasitě
zabouchla dveře a tiše vklouzla do svého pokoje. Po chvíli aparát
zarachotil. Potichu jsem se přiblížila a podívala se přes pootevřené
dveře a uviděla jsem na zdi …   To, co jsem viděla, mě přivedlo do
stavu naprostého úžasu.

Zcela nahý muž s vysokým trčícím pyjem objal úplně nahou
ženu. Pak ji položil přes postel, zvedl její nohy vysoko nad své
ramena a začal jí tlačit penis mezi nohy. Pak s ní udělal něco jiného.
Stála jsem jako zkamenělá a nemohla jsem odtrhnout oči od těch
obrázků. Náhle páska došla a stroj se automaticky zastavil. Otočila
jsem oči na stranu postele a uviděla mámu a strýce Freda.

 
Moje matka, sladká, krásná a úžasná žena, kterou jsem

obdivovala, seděla na posteli úplně nahá v náručí úplně nahého
strýčka Freda. Jednou rukou držel matku za hruď a druhou rukou
byl někde mezi jejíma nohama. V růžovém světle stojací lampy jsem
jasně viděla jejich nahá těla. Fred k sobě přitáhl a objal mou matku a
jejich rty se spojily v dlouhém vášnivém polibku. Potom si máma
lehla na postel a roztáhla nohy doširoka ohnuté v kolenou. Strýček
Fred si lehl na mámu a oba těžce dýchali. Skoro jsem zakřičela
odporem a nepamatuji si, jak jsem se ocitla ve svém pokoji. To, co
jsem viděla, mě šokovalo. Hlava mě rozbolela, mé srdce bylo
připraveno vyskočit z hrudi. Je pravda, že jsem všechno toto viděla
na Martiných obrázcích, ale to byly fotografie, a to byla realita … a
moje matka!



Nedobrovolně jsem se rukou dotkla svých genitálií a okamžitě
jsem ruku stáhla. Bylo tam vlhko a horko. V noci se mi zdálo, že já i
moje matka jsme úplně nahé ve Fredově náručí. Několikrát jsem se
probudila a znovu jsem úzkostlivě usnula.

Ráno mě matka zavolala na snídani. Pozorně jsem se na ni
podívala: nezaznamenala jsem žádné změny. Naopak, moje matka
měla tu nejlepší náladu, hodně se smála, žertovala a já jsem dokonce
začala přemýšlet: jestli to všechno nebyl jen špatný sen.

 
Celý den jsem chodila s dívkami po lesoparku … večer dorazila

Martha a my jsme se zamkly v jejím pokoji. Martha přinesla ze
Stockholmu hromadu časopisů, které jsme si začaly dychtivě
prohlížet. Teď jsem se dívala na různé detaily obrázků erotického
obsahu úplně jiným způsobem a se zvláštním zájmem a porovnávala
je s tím, co jsem nedávno viděla na plátně a na … matčině posteli.

Byla jsem tak nadšená, že jsem se rozhodla to Martě říct ale ne
všechno, jen o filmu, který jsem náhodou tajně viděla doma. O své
matce a Fredovi jsem přirozeně mlčela. Martha se zatajeným dechem
poslouchala a pak najednou řekla: „Zkusme to sami.“

Byla jsem nesmírně překvapena a zeptala jsem se: „Jak to
můžeme udělat? Jsme přece dvě ženy.“ V reakci na to Martha
vysvětlila, že si přečetla takovou knihu o lesbických ženách, které se
bez mužů dobře dokážou uspokojit a opravdu všechno to
„dokážou“ samy, navzájem si dělají velké potěšení a neriskují
těhotenství.

Po krátké úvaze jsem souhlasila. Šly jsme do koupelny, umyly
jsme se a nahé vlezly do postele. (Rodiče Marthy byli ve městě, takže
jsme se nebály, že budeme vyrušené). Teprve teď jsem si najednou



všimla, že máme s Martou velké, pevné prsa, široké boky a úzké
pasy.

Dříve jsem nikdy nevěnovala pozornost svému nahému tělu, ale
dnes, když jsem si vzpomněla na to, co jsem viděla nedávno, a v
očekávání toho, co se mělo udát, cítila jsem, jak se mi opět rozbušilo
srdce.

 
Všechno, co se stalo potom, režírovala Martha a já jsem slepě

poslouchala její vůli. Lehla jsem si na postel, jak mi Martha ukázala a
roztáhla nohy dokořán. Martha si lehla vedle mě, pevně ke mně
přitiskla prsa a začala vášnivě líbat moje bradavky, které z nějakého
důvodu pod vlivem její náklonnosti začaly tvrdnout. Její plné horké
rty a jazyk mě jemně hladily po prsou a celé mé tělo se začalo
naplňovat sladkou malátností.

Martha mi stiskla prsa a začala hladit moje vnitřní stehna a
nakonec se dotkla stydkých pysků, které po tomto dotyku začaly být
horké a vlhké. Pod vlivem tohoto nepopsatelného pohlazení jsem
roztáhla stehna ještě více a chvějící se prsty mé kamarádky a poté i
její vlhké rty se snesly na můj rozkrok.

S nečekaným potěšením jsem zavřela oči a bála se, že to všechno
najednou skončí. Náhle jsem cítila, jak se Martiny prsty dotkly
„jednoho“ místa a celé mé tělo se zachvělo kouzlem nového
potěšení, pro mě nepochopitelného. A Martha, která se třásla po
celém těle, mě dál masírovala mezi nohama a stále více a více tlačila
na „toto“ příjemné místo. A její prst přešel do kluzké měkkosti mezi
stydkými pysky. Martha však sundala ruku a já se na ni podívala.
Oči měla doširoka otevřené a prosvícené jakýmsi šíleným světlem,
ústa měla napůl otevřená, rty se chvěly a byly zkroucené.



Z nějakého důvodu jsem se ji dokonce bála.
„Teď mi udělej totéž,“ zašeptala a nohy rozšířila doširoka …

padly na postel. Sklonila jsem hlavu a chytila jsem rty růžové
bradavky jejích pevných krásných prsou a začala je zuřivě sát. Moje
ruce, bez ohledu na mou vůli, stiskly pružná prsa a hladily její
krásné teplé tělo. Znovu se ozvalo bušení v mé hlavě, položila jsem
ruku na ni, prsty jsem se dotkla jejího rozkroku. Prst se okamžitě
utopil ve vlhké kluzké hloubce stydkých pysků a pochvy, můj prst
se dotkl něčeho malého … trčel jako … Byl to klitoris.

Začala jsem ho energicky otírat a Martha s takovou silou začala
vrhat zadek k mému prstu, že mě téměř odsunula z postele. Potom
vypustila dlouhý, trhaný sten, který mě dokonce vyděsil, přitiskla se
ke mně a ztišila se. Poté jsme se navzájem těsně objaly, přitiskly jsme
se na sebe prsy a nohy se nám propletly v pevném objetí.

 
Když jsme se trochu uklidnily, Martha mi řekla o různých hrách

lesbických žen a navrhla, abychom si je navzájem vyzkoušely. Nyní
jsem ochotně souhlasila. Stejně jako předtím začala Martha líbat
moje prsa a klesala stále hlouběji, přesouvala se na moje břicho,
stehna a rty se dotýkala mých genitálií. Třásla jsem se v očekávání
neznáma … Poté Martha ležela na zádech a vybídla mě, abych
roztáhla nohy tak, aby měla mé genitálie přes ústa. Nadšená
předchozími erotickými pohlazeními a přemožena zvědavostí jsem
dřepla přes tvář své přítelkyně a okamžitě cítila, jak se její horký
jazyk dotýká mého rozkroku. Nejprve si Martha několikrát přejela
jazykem po mokrých rtech a na vteřinu se její ústa a jazyk ponořily
do hlubin mé pochvy. Její rty dychtivě uchopily živou měkkost
dosud nedotčeného … třásla jsem se vzrušením a její jazyk příjemně


